PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

	О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 28.01.2011 № 1577 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2011 год"

В целях обеспечения планомерности процесса приватизации, формирования доходов бюджета города, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 28.01.2011 № 1577 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2011 год" следующие изменения:

1.1. Исключить из таблицы 1 "Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2011 году" строку 70.
1.2. Дополнить таблицу 1 "Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2011 году" строками 118- 123 следующего содержания:

	118.
	Здание (бойлерная),

г. Псков, ул. Алексея Алехина, д. 2 (во дворе дома),

КН 60:27:110103:0039:11588-В
	35,4
	1-этажное
	1973
	Нежилой фонд

(-)
	4 кв.
	469 799

	119.
	Часть объекта незавершенного строительством А-1,

г. Псков, ул. Вокзальная, д. 32 (бывшая ул. Стахановская, д. 97-а),

КН 60:27:020306:22:У2253-А-1
	142,5
	2-этажное строение (123,8 кв. м),

1-этажное строение (18,7 кв. м)
	до 1917
	Нежилой фонд

(-)
	4 кв.
	1 487 720

	120.
	Помещение 1003,

г. Псков, ул. Инженерная, д. 68,

КН 60:27:060313:0014:6649-А:1003
	101,9
	1 этаж
	1977
	Нежилой фонд

(осуществление образовательной деятельности по подготовке специалистов парикмахерских салонов)
	4 кв.
	1 959 608

	121.
	Помещение 1007,

г. Псков, ул. Леона Поземского, д. 62,

КН 60:27:110206:0002:7537-А:1007
	36,8
	подвал
	1956
	Нежилой фонд

(парикмахерская)
	4 кв.
	428 402

	122.
	Здание,

г. Псков, ул. Народная, д. 14,

КН 60:27:050302:12:6584-А
	3265,2
	1-этажное с подвалом (2302,8 кв. м – 1 этаж, 962,4 кв. м – подвал)
	1976
	Нежилой фонд

(мебельный магазин)
	4 кв.
	60 000 000

	123.
	Помещение 1005,

г. Псков, ул. Советская, д. 111,

КН 60:27:020312:04:2490-А:1005
	468,5
	3 этаж
	1960
	Нежилой фонд

(-)
	4 кв.
	9 009 583

1.3. В итоговой строке таблицы 1 "Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2011 году" в столбце 3 число "20482,2" заменить числом "24504,5"; в столбце 8 число "340 207 266" заменить числом "413 236 420".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

Глава города Пскова                                                                       И.Н.Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	П.М.Слепченко